РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «18» августа 2022 г. № 974

г. Стародуб

Об утверждении дорожной карты

по имущественной поддержке

субъектов МСП и самозанятых

граждан

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

во исполнение решений Протокола  совещания АО «Корпорация «МСП» с

аппаратами полномочных представителей Президента Российской

Федерации в федеральных округах, органами исполнительной власти

субъектов Российской Федерации, региональными коллегиальными органами

(рабочими группами), территориальными органами Росимущества и

органами местного самоуправления от 15 июля 2022 г. № 3-ИП-ВКС,

администрация Стародубского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дорожную карту по имущественной поддержке

субъектов МСП и самозанятых граждан согласно приложению №1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Стародубского муниципального округа в сети Интернет:

http://adminstarrayon.ru.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Стародубского

муниципального округа Брянской области Ю.Н. Ермольчик.

Врио главы  администрации                                       А.В. Приходько

http://adminstarrayon.ru/

Приложение №1
к постановлению администрации
Стародубского муниципального
округа Брянской области
от «18» августа 2022 г. № 974

Дорожная карта

по имущественной поддержке  субъектов МСП и самозанятых граждан

№

п/п

Наименование

мероприятия

Показатель Срок

исполнения

мероприятия

Ответственные

исполнители

1. Увеличение количества объектов

в перечнях муниципального

имущества

1 2022-2024 Комитет по управлению

муниципальным

имуществом

администрации

Стародубского

муниципального округа

Брянской области

2. Предоставление имущества

субъектам МСП и самозанятым

гражданам (в аренду или на иных

правах) из числа объектов,

включенных в перечни

муниципального имущества

1 2022-2024 Комитет по управлению

муниципальным

имуществом

администрации

Стародубского

муниципального округа

Брянской области